Администрация Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин

Тел. (факс) 8(84473) 9-92-13, 9-92-53

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2020 года                                № 27
О внесении изменений в постановление       № 1 от 09.02.2016 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лобакинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 09.02.2016 № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лобакинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив      подпункт 2.2 пункта 2 в следующей редакции:

"2.2 В состав комиссии могут входить:

- заместитель главы администрации;

- другие представители администрации Лобакинского сельского поселения;

- представители правоохранительных  и иных государственных органов (по согласованию);

- представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной (муниципальной) службой (по согласованию);

- депутаты Совета депутатов Лобакинского сельского поселения (по согласованию);

К работе комиссии могут привлекаться  независимые эксперты.

2.  Приложение 2 к постановлению администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 09.02.2016 № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лобакинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» утвердить в новой редакции:
«приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лобакинского сельского поселения

от 31.07.2020 г. № 27
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Лобакинского сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:
	ведущий специалист администрации Лобакинского сельского поселения – Дудырина Ж.Г.

	Секретарь комиссии:
	директор муниципального казенного  учреждения «Административно-хозяйственная служба Лобакинского сельского поселения» - Рай М.С.

	Члены комиссии:

	- ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Лобакинского сельского поселения Гаченко О.М

- ведущий специалист администрации Лобакинского сельского поселения Хасиева О.Н.
-  специалист 2-й категории  администрации Лобакинского сельского поселения  Линник В.А.»

Глава администрации

Лобакинского сельского поселения

    В.Н. Ситников